

Algemene informatie

Aanbesteding: 2023-049 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gorinchem
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 6
Onderwerp: Bankgarantie

Vraag:

U stelt dat bij aanmelding een bankverklaring conform bijgevoegd model dient te worden aangeleverd. Echter de bank ondertekend geen dergelijke bankverklaringen, maar geeft een bankgarantie na gunning. Veelal wordt in vergelijkbare situaties bij selectie een eigen verklaring (de UEA), voorzien van een accountsverklaring, overlegd waarbij wordt aangegeven dat na gunning de gegadigde in staat en bereid is een bankgarantie te verstrekken. Is dit akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord. De bankverklaringen worden wel degelijk afgegeven. Dit blijft van toepassing.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem
Beantwoord op: 6 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 7
Onderwerp: Kwaliteitsborging

Vraag:

U stelt dat de Gegadigde gecertificeerd dient te zijn volgens ISO-9001 versie 2015 of daarmee gelijkwaardig.
Wij hanteren een kwaliteitshandboek dat gebaseerd is op de systematiek van ISO9001. Kunnen wij ervanuit gaan dat een kopie van de inhoudsopgave met ondertekende directieverklaring van ons kwaliteitshandboek als gelijkwaardig wordt beschouwd?

Antwoord:

De Gegadigde dient gecertificeerd te zijn volgens ISO-9001 versie 2015, dan wel kan het werk uitvoeren op grond van een kwaliteitsplan op het niveau

van de NEN-EN-ISO 9001:2015-serie of daarmee gelijkwaardig.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem
Beantwoord op: 6 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Definities - Recreatiebad

Vraag:

U geeft aan een overdekt bassin met een vrije vorm (niet zijnde rechthoekig). Een recreatiebad kan toch heel goed rechthoekig in hoofdvorm zijn met daarbinnen elementen met vrije vorm. Het verzoek om de eis "niet zijnde rechthoekig" te laten vervallen.

Antwoord:

De eis blijft van gehandhaafd.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem
Beantwoord op: 6 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Referenties

Vraag:

Wij hebben een mooi passende referentie die in 2018 is opgeleverd. Wij willen u daarom verzoeken de termijn voor de referenties voor zowel de kerncompetenties en selectiecriteria als volgt aan te passen: De referentie dient te zijn opgeleverd in de periode van 2018 tot en met het moment van aanmelding. Bent u hiermee akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord. Het gestelde in de selectieleidraad blijft van toepassing.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem
Beantwoord op: 6 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Contractvorm

Vraag:

Bij selectie criterium C2 vraagt u een referentie van een zwembad dat

gerealiseerd is op basis van een geïntegreerd contract. Mogen wij, bij gebruik van een buitenlandse referentie, gelijkwaardigheid aantonen van UAV-GC omdat dit een typisch Nederlands begrip is? Dit betreft immers een Europese aanbesteding.

Antwoord:

Dit selectiecriteria wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem

Beantwoord op: 6 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Format kerncompetenties en selectiecriteria

Vraag:

Kunt u bijlage 6 t/m 12 beschikbaar stellen in een bewerkbaar format?

Antwoord:

De Word versie is gepubliceerd.

Percelen: P1 Design & Build nieuw zwembad Gorinchem

Beantwoord op: 6 mei 2024

Label: Proces